Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2016                                                                                           № 21
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление

от 01.03.2010 № 10 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного

для предоставления в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства»
На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пункта 1.3 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, не подлежащего приватизации, и его предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Нялинское от 01 марта 2010 года № 9:
1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации сельского поселения Нялинское от 01.03.2010 № 10 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»:

1.1.Приложение к постановлению «Перечень  муниципального имущества сельского поселения Нялинское, предназначенного для передачи во временное  владение и (или)  пользование малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское, а также на официальном сайте Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Нялинское
                   Е.В. Мамонтова
Приложение к

постановлению Администрации сельского

поселения Нялинское от 12.04.2016 № 21
Приложение

к постановлению

Администрации сельского

поселения Нялинское

от 01.03.2010 № 10

Перечень муниципального имущества сельского поселения Нялинское, предназначенного для передачи во временное  владение и (или)

пользование малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	адрес
	Целевое назначение
	Площадь, год выпуска
	 Правоустанавливающие документы
	Условия передачи в пользование
	Обременения (договор, срок действия)

	Нежилые помещения

	1
	Нежилое помещение
	п. Пырьях
	магазин
	30,9 кв.м
	свидетельство о государственной регистрации права от 28.07.2010
86-АБ 088375
	аренда

	2
	Нежилое помещение
	п. Пырьях
Ул. Набережная 6
	хлебопекарня
	114,6 кв.м.
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 03.03.2010 № 117-п
	аренда

	Оборудование

	3
	Печь хлебопекарная ХПК 50 м2 с нержавеющей топочной камерой
	с. Нялинское
	Печь хлебопекарная
	2008 г.в.
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 26.03.2009 № 183-п
	аренда

	Печь хлебопекарная электрическая ХПЭ-500
	с. Нялинское
	Печь хлебопекарная
	2008 г.в.
	Приказ департамента имущественных, земельных отношений и природопользования от 29.04.2009 № 258-п
	аренда